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Fra: Ellen Marie Bylund <ellby@trondelagfylke.no> 
Sendt: tirsdag 20. april 2021 10:11
Til: Tove Heggdal Ingulfsvann <Tove.Ingulfsvann@lierne.kommune.no>; Trond Jære
<Trond.Jaere@rennebu.kommune.no>; terje.kilen@getmail.no; Kjell Ivar Tranås <Kjell‐
Ivar.Tranas@namsos.kommune.no>; Audun Norbotten <Audun.Norbotten@hitra.kommune.no>; Olav Dombu
<olav.dombu@orkland.kommune.no>; Inger Helland <Inger.Helland@grong.kommune.no>; Per‐Eivind Strudshavn
<Per‐Eivind.Strudshavn@afjord.kommune.no>; Risvik Arild <Arild.Risvik@orland.kommune.no>; Uglem Roar
<Roar.Uglem@selbu.kommune.no>; rune.strom <rune.strom@flatanger.kommune.no>; john.aspli
<john.aspli@heim.kommune.no>; monica@selbuvekst.no; 'Ole Christian Iversen' <Ole‐
Christian.Iversen@malvik.kommune.no>; Øivind Strøm <oivind.strom@flatanger.kommune.no>; Anette Pettersen
<annette.pettersen@leka.kommune.no>; Rune Meli <Rune.Meli@roros.kommune.no>; Rolf‐
Magne.Floan@malvik.kommune.no; Grete Wåseth <grete.waaseth@steinkjer.kommune.no>;
per.morten.bjorgum@steinkjer.kommune.no; Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Trond
Jære <trond.jare@rennebu.kommune.no>; Terje Kilen <kilenterje@gmail.com>; siri‐
amundsen.rasmussen@trondheim.kommune.no; frank.gronas@trondheim.kommune.no;
turid.verstad@malvikkommune.no; 'Ole Morten Balstad' <Ole.Morten.Balstad@selbu.kommune.no>; Roar Uglem
<roar@selbuvekst.no>; Sivert.Dombu <Sivert.Dombu@rindal.kommune.no>; tanja.staldvik
<tanja.staldvik@royrvik.kommune.no>; Olve.Morken <Olve.Morken@holtalen.kommune.no>; Tove Ingulfsvann
<tove@lierneutvikling.no>; terje.steen@rennebu.kommune.no; Olav Grønli
<olav.gronli@holtalen.kommune.no>; Audun Norbotten <Audun.Liland@hitra.kommune.no>; Olav Dombu
<Olav.Dombu@meldal.kommune.no>; Göran Johansson <goran.johansson@midtre‐gauldal.kommune.no>; Geir
Wormdal <Geir.wormdal@melhus.kommune.no>; Grethe T. Jøssund <Grethe.Jossund@orland.kommune.no>;
Inger.Solstad <Inger.Solstad@hoylandet.kommune.no>; Kjell Ivar Tranås <kjell‐ivar.tranas@mnsk.no>; Trygve
Wannebo <trygve.wannebo@inderoy.kommune.no>; Karl Audun Fagerli
<Karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no>; Per Johansen <Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Dahle Torbjørn
<Torbjoern.Dahle@indrefosen.kommune.no>; Ove Lidbom <Ove.lidbom@overhalla.kommune.no>; 'Græsli Per
Ingebrikt' <Per.Ingebrikt.Grasli@tydal.kommune.no>; Frode Larsen <Frode.Larsen@froya.kommune.no>;
odd.bakken <odd.bakken@namsskogan.kommune.no>; Nina Skjølberg <e‐ninsk@trondelagfylke.no>; Kjell Ivar
Bye <kjeby@trondelagfylke.no>; Ole Andre Gårseth <olega@trondelagfylke.no>; Olav Jørgen Bjørkås <olav‐
Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>; turid.verstad@malvik.kommune.no; Thomas Sandvik
<thomas.sandvik@froya.kommune.no>; Arnt Einar Bardal <Arnt.Bardal@snasa.kommune.no>
Emne: Presentasjoner fra Telecomsamlingen, torsdag 15.apil
 
Hei og takk for sist!
 
Takker for innspill og kommentarer fra dere.
 
Vi vil invitere til Telecomsamlinger jevnlig fremover. Det kom inn forslag på å ha samling  annenhver måned,  så vi
satser på  en 1/2 dagsamling  på Teams, torsdag 17.juni 2021, kl 09‐12.
 
Agendaen vil være å *presenterer status og fremdrift i prosjektene,* gi en status så langt for søknadsrunden for
NKOM 2021 tilskuddet, *eventuelt faglige tema, *fortsette runden med å invitere en kommune til å presentere
hvordan de jobber med bredbånd ‐  Takk til Orkland og Olav Dombu for sin presentasjon!
 
 
Det vi skal arbeide med videre er bla a:

1. Mulighetsrommet for rigge prosjektene kjappere, finne gode samspillmåter, der vi i felleskap kan finne
gode løsninger for å forbedre tidslinjen i  prosessen.



2. Veikartet for Trøndelag, der hele Trøndelag skal ha høyhastighetsbredbånd innen  2030.
 
 
Ønsker gjerne forslag på faglig tema og annet dere vil ha med inn i samlingen.
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Ellen Marie Bylund 

 

Ellen Marie Bylund
Rådgiver
Seksjon mobilitet
Skype: ellby@trondelagfylke.no
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74 17 40 00 (sentralbord)
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